关于开展市南区四年级语文、五年级数学

及英语学科阅卷的通知
局属各小学及民办学校：

我区将于11月23日（周三）组织五年级数学学科、11月25日（周五）组织四年级语文、五年级英语学科阅卷工作，有关事宜通知如下：

1、 阅卷时间
2016年11月23日（周三）下午1:20在大学路小学分校微

机教室，进行五年级数学学科阅卷工作。
2016年11月25日（周五）下午1:20在金门路小学分校教
室，进行四年级语文学科阅卷工作。

2016年11月25日（周五）下午1:20在宁夏路第二小学微

机教室，进行五年级英语学科阅卷工作。

二、阅卷人员名单（见附件1）
各校如有人员调整，请务必于11月22日前通知相关教研员，分别是四年级语文李莉、五年级数学李艳、五年级英语杨蔚。
附件1：市南区各小学阅卷教师名单
市南区教育研究中心

  2016年11月21日
附件1：

市南区各小学阅卷教师名单

语文阅卷教师（136人）
福林：江爱玲、刘彬、姜佩函、于冰、任文姬

贵州：温辉、吴刚、张婧

太平：闫龙、刘钦清、梅竞竹、赵烨、丁超
金门：胡晓茜、刘芳、李宁、曾庆元、郑书画、王素志

区实二：李媛、王玲、张蔚

莱芜：肖玉红、赵珲、陈彬、刘圆

宁夏：张秀丽、张仕杰、任晓雪、张秋红
文登：王晓霞、潘浩、孙婷、王瑛、李佳佳

宁二：徐婷、臧峰、李婷、田慧、刘晓荔
市实验：朱丹萍、王新玲、刘杰、王冠坤、庄敏、王甜

新世纪：张玲、马金、马冰星、周瑞华、夏爽
北京：梁书梦、潘婷婷、刘子珍

朝城：宋朝博、孙良、赵忠煜、刘凤娟

德县：李明、穆琳、李梦、刘坤、郑文

基隆：姜群、张淑清、王翠萍、牛巧玲、邵红岩、隋丽华、王洁琼

新昌：王珺、陈文盈、王阳、徐真

银海：张宁、吕燕妮、薛娜、田琨、张娜

定陶：姜敏、向蕾、贺清

大学：张翔骞、庄瑞君、万颖、朱秋慧、于俪、金赛、许婷婷、
庄鸿雁

南京：薛敏、楚立蕾、柳萍、丛婷婷、郭洁、刘育珊

香港：李文、孙淑芳、刘倩、刘珊、盖晓杰

嘉峪关：由颖莉、李佳琪、张臻、徐泽娜、郭双嘉、郑珊、王彦波
镇江：陆方昉、栗华、赵雁、曲小春、刘静、李庆广

榉园：刘耀婷、刘璐、刘凤、刘洋

天山：王洪雁、郭海燕、高睿、刘淳
区实验：杨楠、柳青、李颖、管逸雪、庄伟、辛毅、黄颖超

燕儿岛：王懿、刘洁、刘向、王迪、郭鹍

八大峡：马成钰、付蓉
语文分组情况如下，请老师们记住自己所在组别，按时到达金门路小学分校（大田路23号）：
第一组：

孙良（朝城）、马成钰（八大峡）、李婷（宁二）、王冠坤（市实验）、郭海燕、高睿（天山）、刘璐（榉园）、刘钦清、梅竞竹（太平）、

徐泽娜（嘉峪关）、张淑清、王翠萍（基隆）、刘洁（燕儿岛）、

栗华、赵雁（镇江）、马冰星（新世纪）、柳青（区实验）、
王阳（新昌）郭鹍（燕儿岛）

第二组：

周瑞华、夏爽（新世纪）、刘凤、刘洋（榉园）、金赛（大学）、

刘向（燕儿岛）、刘倩（香港）、田慧（宁二）、柳萍（南京）、

潘婷婷、刘子珍（北京）、赵忠煜（朝城）、郑书画（金门）、

张秋红（宁夏）、郭双嘉、刘珊、王彦波（嘉峪关）、李颖（区实验）、赵珲（莱芜）、潘浩（文登）、姜佩函（福林）、吴刚、张婧（贵州）、

曲小春、刘静（镇江）、付蓉（八大峡）、牛巧玲（基隆）、

向蕾（定陶）、刘淳（天山）、管逸雪（区实验）丁超（太平）

第三组：

刘凤娟（朝城）、邵红岩、隋丽华、王洁琼（基隆）、庄敏（市实验）

许婷婷、庄鸿雁、万颖（大学）、李梦、刘坤（德县）、田琨（银海）、

丛婷婷、郭洁（南京）、王素志（金门）、孙婷、王瑛（文登）、
庄伟、辛毅（区实验）、刘珊（香港）、于冰、任文姬（福林）、

陈彬、刘圆（莱芜）、刘晓荔（宁二）、王迪（燕儿岛）、贺清（定陶）

任晓雪（宁夏）、李庆广（镇江）

第四组：

江爱玲（福林）、温辉（贵州）、闫龙（太平）、

胡晓茜、刘芳、李宁、曾庆元（金门）、李媛、王玲、张蔚（区实二）、肖玉红（莱芜）、张秀丽、张仕杰（宁夏）、王晓霞（文登）、

徐婷、臧峰（宁二）、朱丹萍、王新玲、刘杰（市实验）、

张玲、马金（新世纪）、梁书梦（北京）、宋朝博（朝城）、
李明、穆琳（德县）、姜群（基隆）、王珺、陈文盈（新昌）、

张宁、吕燕妮、薛娜（银海）、姜敏（定陶）、

张翔骞、庄瑞君、朱秋慧、于俪（大学）、

薛敏、楚立蕾（南京）、李文、孙淑芳（香港）、

由颖莉、李佳琪、张臻（嘉峪关）、刘彬（福林）、陆方昉（镇江）、
刘耀婷（榉园）王洪雁（天山）杨楠（区实验）王懿（燕儿岛）

第五组：
黄颖超（区实验）、张娜（银海）、赵烨（太平）、徐真（新昌）、

盖晓杰（香港）、李佳佳（文登）、王甜（市实验）、刘育珊（南京）、郑文（德县）

数学阅卷教师（57人）
新昌路小学：黄琴、胡春妍            宁夏路小学：李敏、钟延军
宁夏路小学第二小学：高琳 、朱敏、纪清波
基隆路小学：孙晓忠、高洁           金门路小学：于青青、王全英
南京路小学：魏玲、丁永华           燕儿岛路第一小学：牟宁
镇江路小学：彭翠林、纪海荣、程峰、高琦
香港路小学：王潇菲、杨静        市南区实验小学：张超、苏巧秀
嘉峪关学校：刘晓雁、张宁宁、徐海霞、邢锦竹

文登路小学：闫宁                   太平路小学：王茜

榉园学校：梁国栋、孙梁栋、梁帅    莱芜一路小学：王宝秋、李齐
市实验小学：潘怡涛、林伟           朝城路小学：杨晨曦、赵军华
大学路小学：刘红燕、薛飞飞、张航英   德县路小学：陆震震

定陶路小学：聂晓、于海刚、杨辉      北京路小学：曲磊
市南区第二实验小学：王晶            贵州路小学：宋立群、高燕
八大峡：刘倩                        新世纪学校：于杰、刘雅雯
银海学校：岑超、杨世伟、孙亮        天山小学：赵婷
福林小学：孙淑霞、单伟
英语阅卷老师（60人）
新昌路小学：孙华  韩琳娜        宁夏路小学：王莉 官秀君
宁夏路第二小学：郭培            基隆路小学：王燕宁  杨海俐
南京路小学：于超  齐慧华         燕儿岛路第一小学：况琳琳 刘慧丽
镇江路小学：张弛  李檬            金门路小学：孙青 胡帅
香港路小学：张雯 黄宏             市南区实验小学：薛华  薛春旭
嘉峪关学校：徐蕾 王庆华           文登路小学：刘美娟  张蓓蓓
榉园学校：马丽娜 孔溟             北京路小学：曲筠
朝城路小学：焦友谊 胡伊莎         定陶路小学：孙哲 卞丽真
市南区第二实验小学：刘玮 陈洁     贵州路小学：宋璐 杨欣
八大峡小学：魏小川  张慧瑜        银海学校：鲁蓁蓁 张蕾
天山小学：郭欣   郑洁樱           福林小学：扈小蕾 陈萃
新世纪学校：周静 梁坤 孙云舒
市实验小学：王霞  臧鑫   徐晶
德县路小学：耿洁 李倩  王静
莱芜路小学：张艳霞  于萌萌  李文雅
大学路小学：赵晨  于蓬   陈佳
太平路小学：陈夏 张卉青  陈骏